

# Årsredovisning

---

## *VP Trading AB*

559000-8974

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Victoria Portnoff  
2024-05-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess handel med skönhets- och hårvårdsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 486	3 195	2 847	1 980	
Resultat efter finansiella poster	942	188	427	654	
Soliditet %	56	52	51	54	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat kundunderlag

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 258 559	149 252
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		149 252	-149 252
- Årets resultat			563 799
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 407 811	563 799

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 407 811
Årets resultat	563 799
Summa	1 971 610

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 971 610
Summa	1 971 610

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 486 481	3 194 845
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	197 911	137 596
Övriga rörelseintäkter	220 836	8 184
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 905 228</b>	<b>3 340 625</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 984 435	-1 469 558
Övriga externa kostnader	-809 729	-616 880
Personalkostnader	-1 191 251	-1 058 834
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 985 415</b>	<b>-3 145 272</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>919 813</b>	<b>195 353</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36 782	2 409
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 598	-10 235
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>22 184</b>	<b>-7 826</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>941 997</b>	<b>187 527</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-230 000	2 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-230 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>711 997</b>	<b>189 527</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-148 198	-40 275
<b>Årets resultat</b>	<b>563 799</b>	<b>149 252</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	59 000	59 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	59 000	59 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>59 000</b>	<b>59 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	524 651	326 740
<i>Summa varulager m.m.</i>	524 651	326 740
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	597 833	349 392
Övriga fordringar	8 576	50 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	156 764	95 230
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	763 173	495 441
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 071 469	2 441 743
<i>Summa kassa och bank</i>	3 071 469	2 441 743
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 359 293</b>	<b>3 263 924</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>4 418 293</b>	<b>3 322 924</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 407 811	1 258 559
Årets resultat	563 799	149 252
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 971 610	1 407 811
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 021 610</b>	<b>1 457 811</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	575 000	345 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>575 000</b>	<b>345 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	52 058	290 019
Skatteskulder	188 473	114 667
Övriga skulder	1 550 152	1 106 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 821 683</b>	<b>1 520 113</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 418 293</b>	<b>3 322 924</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Solna

*Victoria Portnoff*

Victoria Portnoff

2024-05-06